关于召开学校诊断评估工作部署会的通知

校属各部门：

学校拟于 12 月 8-11 日开展诊断评估，为了做好迎评工

作，决定于 11 月 20 日下午 2 点召开诊断评估工作部署会，

现将有关事宜通知如下：

一、 会议时间和地点

会议时间：2019 年 11 月 20 日（星期三）14：00

会议地点：教学楼 C 栋大会议室

二、 参会人员

1．全体校领导

2．全体中层干部

3．各本科专业负责人

三、 主要内容

1．白洁副校长传达《教育部关于深化本科教育教学改

革全面提高人才培养质量的意见》（教高〔2019〕6 号）文件

精神；

2．卢一校长部署诊断评估工作；

3．卢一校长部署学校下半学期重点工作；

4．晏启鹏书记讲话。

四、注意事项

1．请参会人员提前 10 分钟到会场做好准备；

2．有课的人员需要请假的请于 11 月 18 日 15：00 前将

名单通过 OA 系统报评估建设办公室张艳老师备案；

3. 因其他原因不能参会的人员，请向分管校领导请假，

交报评估建设办公室张艳老师备案。

请各部门、学院及时通知参会人员，提前做好工作安排，

准时参会。

特此通知！

评估建设办公室

2019 年 11 月 14 日